

Item	Qty	Unit	Unit Cost	Item Cost	Low Range	High Range
PRAIRIE GARDEN					\$ 130,180	\$ 146,452
Site Preparation / Erosion Control	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000		
East Portal Enhancements	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000		
Concrete Walks (5' wide)	900	SF	\$ 6.00	\$ 5,400		
Crushed Stone Walks (4' wide)	1383	SF	\$ 4.00	\$ 5,531		
Limestone Seat Wall	56	SF	\$ 160	\$ 8,880		
Limestone Boulders	16	EA	\$ 200	\$ 3,200		
Nature Sacred Bench	1	EA	\$ 600.00	\$ 600		
Sod	378	SY	\$ 5.00	\$ 1,889		
Planting Beds	6097	SF	\$ 6.00	\$ 36,583		
Trees	6	EA	\$ 400.00	\$ 2,400		
Irrigation	1	LS	\$ 10,000	\$ 10,000		
Light Poles	2	EA	\$ 8,000	\$ 16,000		
Interpretive Signs	1	LS	\$ 9,000	\$ 9,000		
CULINARY CLASSROOM					\$ 183,375	\$ 206,297
Site Preparation / Erosion Control	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000		
Crushed Stone Paving	7836	SF	\$ 4.00	\$ 31,344		
Concrete Walks (5' wide)	1900	SF	\$ 6.00	\$ 11,400		
Metal Edging	10001	LF	\$ 3.00	\$ 30,003		
Classroom Benches	10	EA	\$ 500.00	\$ 5,000		
Curved Benches	4	EA	\$ 1,000.00	\$ 4,000		
Ornamental Grasses	27	EA	\$ 30.00	\$ 804		
Trees	12	EA	\$ 400.00	\$ 4,800		
Interpretive Signs	1	LS	\$ 9,000	\$ 9,000		
Raised Planters	21	EA	\$ 600.00	\$ 12,600		
At-Grade Garden Soil Prep	3045	SF	\$ 2.00	\$ 6,090		
Wood Trellis	1	LS	\$ 9,000.00	\$ 9,000		
Park Benches	2	EA	\$ 600.00	\$ 1,200		
Ornamental Grasses	33	EA	\$ 30.00	\$ 990		
Sod	16	SY	\$ 5.00	\$ 82		
Irrigation	1	LS	\$ 6,000	\$ 6,000		
Light Poles	2	EA	\$ 8,000	\$ 16,000		
Interpretive Signs	1	EA	\$ 1,500	\$ 1,500		

Item	Qty	Unit	Unit Cost	Item Cost	Low Range	High Range
ST. SIMON'S CHAPEL					\$ 53,760	\$ 60,480
Site Preparation / Erosion Control	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000		
Concrete Walks (5' wide)	500	SF	\$ 6.00	\$ 3,000		
Masonry Gateway	1	LS	\$ 8,000.00	\$ 8,000		
Masonry Restoration	1	LS	\$ 7,000	\$ 7,000		
Masonry Columns	2	EA	\$ 4,000	\$ 8,000		
A/C Unit Screens	3	EA	\$ 2,000.00	\$ 6,000		
Trees	12	EA	\$ 400.00	\$ 4,800		
Building Mounted Lighting	1	EA	\$ 4,000	\$ 4,000		
Interpretive Signs	1	EA	\$ 2,000	\$ 2,000		

MEDITATION & RAIN GARDEN					\$ 204,090	\$ 229,601
Site Preparation / Erosion Control	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000		
West Portal Enhancements	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000		
Concrete Walks (5' wide)	3375	SF	\$ 6.00	\$ 20,250		
Flagstone Stepping Stones	255	LF	\$ 15.00	\$ 3,825		
Prayer Walk Stations	8	EA	\$ 1,000	\$ 8,000		
Park Benches	5	EA	\$ 600.00	\$ 3,000		
Planting Beds	7000	SF	\$ 6.00	\$ 42,000		
Rain Garden	4300	SF	\$ 6.00	\$ 25,800		
Trees	3	EA	\$ 400.00	\$ 1,200		
Light Poles	6	EA	\$ 8,000	\$ 48,000		
Irrigation	1	LS	\$ 8,000	\$ 8,000		

SUM TOTAL OF ALL GARDENS					\$ 571,405	\$ 642,831
---------------------------------	--	--	--	--	------------	------------